

Protokół Nr 152/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 6 lipca 2018r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli także: Zastępca Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Milena Kaźmierowska oraz przedstawiciel firmy Vulcan – Jerzy Wiśniewski.

O godzinie 14.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Zapoznanie się z wynikami naboru do szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski. (symulacja naboru w programie Vulcan)

Przedstawiciel firmy Vulcan – Jerzy Wiśniewski przedstawił członkom Zarządu Powiatu symulację naboru do szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest powiat nowotomyski.

Zarządu zatwierdził liczby oddziałów w szkołach prowadzonych przez Powiat.

Ad.2.

Pismo Burmistrza Nowego Tomysła w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych od Powiatu Nowotomyskiego położonych w miejscowości Stary Tomyśl.

Zarząd przedyskutował treść pisma otrzymanego w dniu 6 lipca br. o godzinie 14.19 i podjął decyzję o rozstrzygnięciu sprawy poprzez głosowanie w sprawie kontynuacji procedury przetargowej.

Wyniki głosowania:

„za” – 3 głosy

„przeciw” – 2 głosy

„wstrzymujących się” – 0 głosów

Zarząd większością głosów podtrzymał decyzję o kontynuacji procedury przetargowej.

Jednocześnie, jednogłośnie Zarząd stwierdził, że gdyby przetarg nie doprowadził do wyłonienia nabywcy, należy podjąć rozmowy z Gminą Nowy Tomyśl.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1204F relacji Smardzewo – Karczyn – Łęgowo – Krężoły, na odcinku Smardzewo (skrzyżowanie z DW nr 303) – granica powiatu świebodzińskiego.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 367/DR/2018 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1204F relacji Smardzewo – Karczyn – Łęgowo – Krężoły, na odcinku Smardzewo (skrzyżowanie z DW nr 303) – granica powiatu świebodzińskiego.

Ad.4.

Temat dotyczący wszczęcia egzekucji wobec Ekologia – System Sp. z o.o. i osoby fizycznej.

Zarząd, po zapoznaniu się z pismem firmy Ekologia System Sp. z o.o. oraz osoby fizycznej podjął decyzję o zawieszeniu postępowania egzekucyjnego, w tym o uchylenie dokonanych zajęć.

Ad.5.

Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy są jeszcze sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 16.00 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozicki

Protokolant:
Agnieszka Henicz

